Л Е Н И Н О Г О Р С К И Й Л Е Н И Н О Г О Р С К
ГОРОДСКОЙ С О В Е Т М У Н И Ц И П А Л Ь  РАЙОНЫ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Л Е Н И Н О Г О Р С К  ШЭЬЭРЕ

О Б Р А З О В А Н И Я М У Н И Ц И П А Л Ь
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК БЕРЭМЛЕГЕ

ЛЕНИНОГОРСКОГО ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

О внесении изменений в решение
Совета муниципального
образования город Лениногорск от
07 декабря 2017г. № 126 «О
бюджете муниципального
образования город Лениногорск на
2018 год и плановый период 2019 и
2020 годы»

Лениногорский городской Совет Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1 .В решение Лениногорского городского Совета Лениногорского
муниципального района от 07Л2.2017 года № 126 внести следующие
изменения:

пункт 1 изложить следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета на 2018 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования город

Лениногорск в сумме 236 158 063,29 рубля;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования город

Лениногорск в сумме 252 024 756,34 рублей;
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования

город Лениногорск в сумме 15 866 693,05 рублей;
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Утвердить источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования город Лениногорск:
на 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
пункт 8 изложить в следующей редакции:
«Учесть в бюджете муниципального образования город Лениногорск

объемы доходов на 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

пункт 10 изложить в следующей редакции:
«Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета

муниципального образования город Лениногорск на 2018 год согласно
приложению 5 к настоящему решению;

пункт 11 изложить в следующей редакции «Утвердить распределение
бюджетных ассигнований бюджета город Лениногорск по разделам и
подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации
расходов бюджетов на 2018 год согласно приложению 6 к настоящему
решению.

2.Настоящее решение опубликовать в официальном публикаторе-газете
«Лениногорские вести» и разместить на официальном Интернет-сайте
Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatar.ru).

Г лава муниципального образов
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов

http://leninogorsk.tatar.ru